

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

DERHAL BASINA SUNULMAK ÜZERE

No. 3059

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

Müşteri Sorguları

Overseas Marketing Division
Building System Group
Mitsubishi Electric Corporation
bod.inquiry@rk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/products/building

Basın Sorguları

Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news

Mitsubishi Electric'in Yeni NEXIEZ-GPX Asansörü Makine Odası İhtiyacını Ortadan Kaldırıyor

Latin Amerika'daki alçak-orta büyüklükteki binalara yönelik

TOKYO, 13 Ekim 2016 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.mitsubishielectric.com) (TOKYO: 6503) bugün, 17 Ekim tarihinden itibaren Latin Amerika pazarındaki alçak-orta büyüklükteki konut ve ofis binaları için NEXIEZ-GPX makine odasız (MRL) asansörü piyasaya sunacağını duyurdu. 2018 yılında yıllık 300 ünite satış hacmi hedefleniyor. Fiyatlar teklif usulüyle alınacak.

Latin Amerika'da bina yapımında artan ivmenin alçak-orta büyüklükteki konutlara ve ofislere yönelik talebi artırmasıyla birlikte, başta Meksika olmak üzere bina yüksekliği kısıtlamaları, makine odalarını içermeyen asansörlere yönelik ihtiyacı doğurdu. Mitsubishi Electric, buna yanıt olarak Latin Amerika pazarındaki bu özel ihtiyacı karşılamak amacıyla yeni MRL tipi NEXIEZ-GPX asansörü geliştirdi.



NEXIEZ-GPX asansör

NEXIEZ-GPX'in Temel Özellikleri

1) *Latin Amerika pazarının ihtiyaçlarına uygun özellikler*

- MRL modeli, bina yüksekliği kısıtlamalarına uygun olarak çatı katı makine odasına duyulan ihtiyacı ortadan kaldırır
- Modernize edilmiş, üç boyutlu tavan ve LED gömme ışıklar, Latin Amerika pazarında popüler olan farklı mimari özelliklerle harika uyum sağlar

2) *Ürünün yerel üretimle geliştirilen rekabet gücü*

- Fiyat ve teslimat süresi yönünden rekabet gücü, Meksika'da bulunan MITSUBISHI ELECTRIC DE MEXICO, S.A. DE C.V. (MELMEX) isimli bağlı bir şirkette yerel tasarım ve üretim ile elde edilir

3) *Enerji tasarrufu*

- LED gömme ışıklar, geleneksel akkor ışıklarla karşılaştırıldığında enerji tüketimini yüzde 88 oranında azaltır
- Daimi manyetik dişlisiz çekiş makinesi, enerji tüketimini azaltır

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

90 yılı aşkın deneyimiyle güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler sunan Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), bilgi işlem ve iletişim, uzay gelişim ve uydu iletişimleri, tüketici elektroniği, endüstriyel teknoloji, enerji, ulaşım ve yapı gereçleri alanında kullanılan elektrikli ve elektronik ekipmanların üretiminde, pazarlanmasında ve satışında tanınmış bir dünya lideridir. Changes for the Better (Değişerek Daha İyi Olmak) kurumsal bildirisinin ve Eco Changes (Ekolojik Değişiklikler) çevresel bildirisinin özünü benimseyen Mitsubishi Electric, toplumu teknolojiyle yücelten küresel ve lider bir çevreci şirket olmaya gayret etmektedir. Şirket, 31 Mart 2016 tarihinde sona eren mali yılda 4.394,3 milyar yen (38,8 milyar dolar*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Daha fazla bilgi için web sitesini ziyaret edin:

www.MitsubishiElectric.com

*31 Mart 2016 tarihinde Tokyo Döviz Borsasının yayınladığı 1 dolar=113 yen döviz kuruna göre